
88681 88683

(E)
codziennie 

opr. 
21,22 IV

KOSZALIN o 7:05 15:47
Mścice o 7:13 15:55
Będzino o 7:18 16:01
Słowienkowo o 7:22 16:04
Miłogoszcz o 7:24 16:07
Tymień o 7:28 16:11
Ustronie Morskie o 7:34 16:16
KOŁOBRZEG p 7:45 16:28

LEGENDA:
(E) - kursuje oprócz niedziel i świąt

Rozkład jazdy ważny od 10 marca 2019 do 8 czerwca 2019

KOSZALIN - KOŁOBRZEG

Nr pociągu

Termin kursowania



88660 88662

(E)
codziennie 

opr. 
21,22 IV

KOŁOBRZEG o 5:30 14:40
Ustronie Morskie o 5:41 14:51
Tymień o 5:46 14:56
Miłogoszcz o 5:50 15:00
Słowienkowo o 5:53 15:03
Będzino o 5:56 15:06
Mścice o 6:02 15:12
KOSZALIN p 6:10 15:20

LEGENDA:
(E) - kursuje oprócz niedziel i świąt

Rozkład jazdy ważny od 10 marca 2019 do 8 czerwca 2019

KOŁOBRZEG - KOSZALIN

Nr pociągu

Termin kursowania


